

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Курская АЭС-Сервис"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	6/10	6/10	0/0	0/0	2/3	4/7	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	0	9	11	0	0	0
из них женщин	19	19	0	0	9	10	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочая категория работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда КуАЭС	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический фактор	биологический фактор	возрастные/преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса					напряженность трудового процесса					
118	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок по эксплуатации и обслуживанию пассажирских и грузовых лифтов КуАЭС																								
119А	Электромеханик по лифтам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
120А (119А)	Электромеханик по лифтам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
121А (119А)	Электромеханик по лифтам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да

122А (119А)	Электромеханик по лифтам	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да	
Участок по обслуживанию санпропускников ХТРО-III, дезактивации оборудования, трубопроводов и помещений зл.31, 50, ХТРО-I, ХТРО-II, ПССО, ХЖТО																			
123	Дезактиваторщик	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да	
124	Дезактиваторщик	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да	
125А	Дезактиваторщик (дежурный)	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	
126А (125А)	Дезактиваторщик (дежурный)	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	
127	Дезактиваторщик	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	

Дата составления: 19.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Ножкин А. А.
15 НОЯ 2021 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по общему вопросам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Юнгина Н. И.
15 НОЯ 2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Шестопалова А. А.
15 НОЯ 2021 (дата)

Заместитель генерального директора по экономике и финансам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Шевелев Р. В.
15 НОЯ 2021 (дата)

Главный инженер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Антонова В. Н.
15 НОЯ 2021 (дата)

Начальник юридического отдела _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Лосев А. В.
15 НОЯ 2021 (дата)

Заместитель генерального директора по общественному питанию _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Киреева Г. А.
15 НОЯ 2021 (дата)

Первый заместитель-начальника авто-
транспортного цеха

(должность)

Никулин Д. Н.

(Ф.И.О.)

15 НОЯ 2021

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

Домекин А. В.

(Ф.И.О.)

15 НОЯ 2021

(дата)

Начальник участка цеха по предостав-
лению услуг административно-хозяй-
ственного, технического обслуживания

(должность)

Литвинова В. А.

(Ф.И.О.)

15 НОЯ 2021

(дата)

Начальник отдела управления персона-
лом, председатель ППО ООО "Курская
АЭС-Сервис"

(должность)

Лукьянчикова А. И.

(Ф.И.О.)

15 НОЯ 2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3203

(№ в реестре экспертов)

Боженова Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

19.10.2021

(дата)

